Palácio do Planalto

Contratante: PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA - Coord.Geral de Engenharia e Palácios - COENP/DILOG/SEC.ADM./PR

1 SUPERVISÃO, AUTOMAÇÃO E CONTROLE PREDIAL

11. VALOR ESTIMADO E FORMA DE PAGAMENTO 

Os serviços estão estimados em R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais), conforme 
demonstrado na tabela abaixo: 

Planilha Orçamentária Estimada
Item Discriminação Percentuais

Col.01 Col.02 Col.03

6 PROJETO DE SUPERVISÃO, AUTOMAÇÃO E CONTROLE
6.1 Diagnóstico e Proposta de Intervenção 10%
6.2 Estudo Preliminar 15%

[...]

Palácio do Planalto

Contratante: PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA - Coord.Geral de Engenharia e Palácios - COENP/DILOG/SEC.ADM./PR

1 SUPERVISÃO, AUTOMAÇÃO E CONTROLE PREDIAL

11. VALOR ESTIMADO E FORMA DE PAGAMENTO 

Os serviços estão estimados em R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais), conforme 
demonstrado na tabela abaixo: 

Planilha Orçamentária Estimada
Item Discriminação Percentuais

Col.01 Col.02 Col.03

6 PROJETO DE SUPERVISÃO, AUTOMAÇÃO E CONTROLE
6.1 Diagnóstico e Proposta de Intervenção 10%
6.2 Estudo Preliminar 15%